VenerabBi domino et patri suo H. Dei gratia Ebor' archiepiscopo omnibusque successoribus suis totique 

capitulo sancti Petri ac onu-iibus heredibus suis Agnes Fossard, filia Roberti FossarA salutem Noverit 

universitas vcstra me caritatis intuitu dedisse et concessisse et presentis carte attestatione confirmasse, 

voluntate et conccssione VriUelmi Fossardi fratris mci, Dco et ecclesic sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis 
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ibidem Deo servientibus, in liberam et puram. et perpetuam elemosinarn, in augmenturn prebende quam 

predicti canonid habent in ecclesia bead Petri, duas carucatas terre et molendinum in Brameharn cum tota, 

secta ciusdem molendinL pro salute anime mee et omnium parenturn meorum, liberas et quietas ab omni 

seculad servitio, et cxacdone, unam. videlicet carucatarn terre de meo propric, dominio, alteram dimidiam. 

carucatarn Petri clcriciý et alteram dimidiarn carucatam Osberd Bustard. Concedo etiarn predictis canonicis 

eandern communitatern et libertatem in eadern villa in bosco et in plano, in aquis et in pascuis, in scrnitis et in 

viis, et in omnibus affis libertatibus quarn ego ipsa vel allquis antecessorum. meorum melius et liberius habuit. 

Volo cdam. ut ista mea elemosina sit tam libera et quieta ut aliqua elemosina est liberior et quietioL Huius rei 

testes sunt, etcetera. 

Ptinted. EYCR, no. 1018 dated 1147 x 1153. 
Note: Date based on rule of Henry Murdac as archbishop of York. See note preceding no. 545 and notes to nos. 
548,549 for Peter of Bramham and Osbert Bustard. 

550. and 551. Repeat of no. 548 with witnesses. Mr/p. 181 
[7 December 1147 x 14 October 1153] 

Rubric- Carta Agnetis Fossard. 
Henrico Dei gratia Ebor' archiepiscopo totique capitulo sancti Petri et Willelmo Painel Mo suo omnibusque 
heredibus suis et succcssoribus Agnes Fossard salutcm. Dilectioni vestre pateat me in elemosinam dedisse et 

concessisse ac presend scripto confirmasse Deo, et sancto Osuualdo de Nosda' et canonicis ibidem Deo 

servientibus mecurn in augmentum prebende sancti Petri duas carucatas terre et molendinum, in Brameham 

pro salute anime mce et omnium. parenturn meorum liberas et quietas ab omni seculari servitio, unam videlicet 
de meo proprio dominio, dirnidiarn alteram Petri clerid et alteram dirnidiarn Osberd Bustart. Concedo etiam 

canonicis candem communitatern et libertatern in eadern villa, in bosco et in plano, in aquis et in pascuis quam 

ego ipsa vel homines mei habent. Volo enim, ut ista mea elemosina (cormdedfmm elemosinam) sit tam libera et